

# **Kirkeby Jensen Holding ApS**

CVR-nr. 21 86 69 03

## **Årsrapport**

**1. oktober 2011 - 30. september 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2013.

---

Kirsten Jensen  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kirkeby Jensen Holding ApS  
 Østergade 20, 1. tv.  
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 21 86 69 03  
 Stiftet: 8. august 1999  
 Hjemsted: Lemvig Kommune  
 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Kirsten Jensen

### Revision

Vestjysk Revision  
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og forvalte selskabets formue.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 51.096 kr. mod 1.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.154</b>	<b>-11.910</b>
Andre finansielle indtægter	58.250	13.128
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.096</b>	<b>1.218</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>51.096</b>	<b>1.218</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Overføres til overført resultat	2.796	0
Disponeret fra overført resultat	0	-47.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.096</b>	<b>1.218</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	71	10.160
Andre tilgodehavender	16.344	5.718
Tilgodehavender i alt	<u>16.415</u>	<u>15.878</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	413.604	400.482
Værdipapirer i alt	<u>413.604</u>	<u>400.482</u>
Likvide beholdninger	840.599	851.463
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.270.618</b></u>	<u><b>1.267.823</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.270.618</b></u>	<u><b>1.267.823</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.091.318	1.088.523
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.264.618</u></b>	<b><u>1.261.823</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.270.618</u></b>	<b><u>1.267.823</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	1.088.522	1.135.605
Årets overførte overskud eller underskud	2.796	-47.082
	<b><u>1.091.318</u></b>	<b><u>1.088.523</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	48.300	48.300
Udloddet udbytte	-48.300	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
	<b><u>48.300</u></b>	<b><u>48.300</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller kaution.		